令和２年４月２４日

保護者 各位

福島県立あさか開成高等学校

⽗⺟と教師の会 会⻑ 佐々⽊ 和仁

令和２年度 ⽗⺟と教師の会 総会開催（書⾯表決）のお知らせ

日頃より、教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、例年この時期に総会を開催しておりますが、今年度は新型コロナウイルスの感染

拡大防止という観点から、書面による表決とさせていただきます。

つきましては、別紙の総会資料をご確認の上、お手数ですが下記切り取り線以下の表決書に各議案

への賛否を記載いただき、ご署名・ご捺印の上５月８日（金）までに生徒を通じてご提出ください。

議案の可否につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超えた場合に可

決とさせていただきます。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、４月８日に開催しました役員会および合同委員会において、各議案については審議済みであ

ることを申し添えます。

切り取り線

書面表決書

令和２年度 ⽗⺟と教師の会 総会（書⾯表決）について、次の通り議決に関する権限を⾏使します。

１ 令和元年度 会務報告について 賛成 ・ 反対

２ 令和元年度 決算報告について 賛成 ・ 反対

３ 令和元年度 会計監査報告について 賛成 ・ 反対

４ 規約改正について 賛成 ・ 反対

５ 令和２年度 事業計画案について 賛成 ・ 反対

６ 令和２年度 予算案について 賛成 ・ 反対

７ 令和２年度 本部役員案について 賛成 ・ 反対

８ 功績者に対する表彰について 賛成 ・ 反対

９ 学年会計報告について 賛成 ・ 反対

※ 各議案について「賛成」「反対」のいずれかに○をつけてください。

※ 「賛成」「反対」の両方に〇がある場合、もしくは 両方に〇がない場合は賛成とみなします。

※ ５月８日までに書面議決書のご提出がない場合は、すべての議案に賛成とみなします。

【 意見欄 】《ご意見がございましたら、以下ご記入ください》

年 組 番 氏名

保護者氏名 印